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En fritidsgard i varje stadsdel

 

Vi socialdemokrater vill att kommunen öppnar de fritidsgårdar man succesivt stängt under årtionden.

Vi kan läsa att en av Sveriges rikaste kommuner Nacka, satsar stort på fritidsgårdar för att förhindra att unga

dras in i kriminalitet. Det är inte bara ett problem för socialt utsatta områden, det är ett problem för alla

samhällsskikt! De har sett att det finns många kriminella som utnyttjar även de ordningsamma barnen, de

som inte vågar säga något eller göra motstånd eller de som är ensamma. Nacka jobbar enligt en dansk

modell, SSPF, liknande vårt Trygg i Täby råd, en samverkan mellan Skola, Socialtjänst, Polis och Fritid. Som en

bro mellan de olika instanserna.

Majoriteten av barnen de arbetar mot är mellan 14-17 år men de har stött på barn som varit så unga som 9

år. Tanken är att insatserna ska sättas in i tid, innan något allvarligt sker, sätta upp tydliga mål och

problematisera oron på ett sätt som får ungdomarna att relatera till det, som att det tex ska gå bättre i

skolan eller att hitta ett nytt fritidsintresse.

Förutom trygga vuxna är det viktigt att ungdomar har trygga platser att vistas på i sitt närområde,

fritidspersonal kan bygga upp förtroende och ha koll på ungdomarna och de märker även när det dyker upp

nya personer. Fritidsgårdar är också en utmärkt väg in för de som söker hjälp och inte vill prata med sina

föräldrar, fritidsledarna blir ett stort stöd för de ungdomarna och hjälper de att uppnå sina satta mål.

Den slutsats som vi drar är att fritidsgårdar behövs i våra stadsdelar och att kommunen måste satsa på att

återöppna de fritidsgårdar som stängts, för att våra unga ska kunna få en trygg plats att vistas på och kunna

få möjlighet till en meningsfull fritid i närheten där de bor.

Med den samhällsutveckling vi har i dag med att unga, tidigt fångas upp och dras in i kriminella nätverk,

anser vi att det definitivt är rätt väg att gå att se till att det finns trygga platser för våra unga i deras närmiljö.

Med anledning av ovanstående yrkar jag:

- att kommunfullmaktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att skyndsamt utreda och hitta lämpliga

lokaler för återöppnade av fritidsgårdar i stadsdelarna.

För Socialdemokraterna
-

     

Camilla Henricsson Bajas


